
ZARZĄDZENIE Nr 254/14 
 WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

  z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

       Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

         § 1.   Do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego w dniu   

25 maja 2014 r. powołuję obwodowe komisje wyborcze w następujących składach: 

 

 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Złotowie  

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Szweda Dorota Nowiny 

2. Pilarska Anna Klukowo 

3. Tkaczyk Ewa Franciszkowo 

4. Bzdawka Małgorzata Górzna 

5. Pulit Anna Zalesie 

6.  Szagun Paulina Stawnica 

7. Jęsiek Jadwiga Klukowo 

 

 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Radawnicy  

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Marciniak Mateusz Nowiny 

2 Katarzyna Borkowska Józefowo 

3 Schmidt Manfred Krzywa Wieś 

4 Karbownik Agnieszka Górzna 

5 Dudek Zdzisław Radawnica 

6 Orzeł Zdzisława Kamień 

7 Śpiewak Daniel Zalesie 

 

 

III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kleszczynie 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Borsich Magdalena Kleszczyna  

2 Biernikowicz Lucyna Kleszczyna 

3 Kowalska Natalia Stare Dzierzążno  

4 Fons Marek Rudna 

5 
Romaszkiewicz 

Urszula 
Blękwit  

6 Westphal Beata  Kleszczyna 

7 Wnuk Marlena Rudna 

 

 



 2 

 

 

 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Świętej 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Wojtasik Barbara Święta 

2 Krause Agnieszka Nowa Święta  

3 Pałuczak Paulina Międzybłocie 

4 Mreła Ewa Nowa Święta 

5 Romaszkiewicz Marek Blękwit 

6 Kołodziej Grzegorz Blękwit  

7 Podstawka Agnieszka Klukowo 

 

 

V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sławianowie  

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Rybka Monika Święta  

2 Murach Krzysztof Sławianowo 

3 Fąs Ewa  Sławianowo 

4 Kowalska Anna  Nowa Święta 

5 
Tyszkiewicz-Guhs 

Małgorzata 
Sławianowo 

6 Tomczak Anna Buntowo 

7 Rycyk Iwona Buntowo 

 

 

 

         § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 


